inimicis meis inanis. **Q**uare
 quare inimicus animam meam: et eorum
 prehendat et conculcet in transitu
 meam: et gloriā meam **Q**uare
 animam in puluerem deducat. **R**
 uirge dñe in iram tua: et exultare in
 fimbriis inimicorum meorum. **R**
 uirge dñe deus meus in
 quod mandasti: et synagoga po-
 pulorum circumdabit te: **R**
 propter hanc in altum **R**
 dominus iudicat populos.
Iudica me dñe secundum
 iusticiā meam: et secundum innocentiam
 meā super me. **R**
 tur nequicia peccatorum: et
 iusticiā seruans corda: et iusticiā